
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

познавательно-речевого развития детей № 5 «Белочка» 

ПРИКАЗ 

     20.01.2025г.                                                                                            № 27 

  

Об утверждении локальных актов по профилактике травматизма в  

МБДОУ д/с № 9 «Красная шапочка»  

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 27 июня 2017 г. N 602 «Об утверждении Порядка расследования 

и учета несчастных случаев с обучающимися во время пребывания в 

организации, осуществляющей образовательную деятельность», в 

соответствии с Порядком межведомственного взаимодействия органов и 

учреждений профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних Ставропольского края при возникновении 

чрезвычайных происшествий с несовершеннолетними, утвержденным на 

заседании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

Правительстве Ставропольского края  (постановление № 7 от 26.12.2016 г.) 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 20.01.2025г. Положение по технике 

безопасности несовершеннолетних во время пребывания на учебных 

занятиях, массовых (в том числе спортивных) мероприятиях МБДОУ д/с № 9 

«Красная шапочка». 

 

2. Утвердить и ввести в действие с 20.01.2025г. Положение по профилактике 

асоциального поведения несовершеннолетних в МБДОУ д/с № 9 «Красная 

шапочка». 

3. Утвердить и ввести в действие с 20.01.2025г. Положение по профилактике 

ДДТТ в МБДОУ д/с № 9 «Красная шапочка». 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                         Сухорукова Т.Г. 

 

 


